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SaaS- och kundhanteringsbolaget Lime Technologies AB (publ) (”Lime”) förvärvar idag 85 % av aktierna i SportAdmin i

Skandinavien AB ("SportAdmin"), genom det helägda dotterbolaget Lime Technologies Sweden AB. Förvärvet är en del i

Limes strategi att leverera verksamhetskritiska kundhanteringssystem inom utvalda fokusbranscher.

Det snabbväxande, lönsamma SaaS-bolaget SportAdmin är marknadsledande leverantör av mjukvara specialiserad för

idrottsföreningar. Plattformen underlättar administration, tränings- och medlemshantering med målsättningen att vara

”föreningens, lagets och medlemmens bästa vän”. I samband med förvärvet väljer Lime att addera medlemsorganisationer

som en femte fokusbransch – ett område där Lime under en längre tid stärkt sin position på flera marknader, både bland

idrottsföreningar och andra typer av medlemsbolag.

SportAdmin har vuxit starkt med en snittillväxt om 31 % de senaste tre åren och har fyra år i rad varit Gasellvinnare. Idag

har bolaget en stor och lojal kundbas på den svenska marknaden med över 1500 föreningar och närmre en miljon

medlemmar. Den preliminära omsättningen 2023 uppgår till 46 miljoner kronor och den preliminära EBITDA-marginalen till

17 %. Förvärvet av SportAdmin bidrar till en ökning av återkommande intäkter som andel av den totala omsättningen för

Limekoncernen.

- SportAdmin har gjort en imponerande tillväxtresa och jag ser många likheter mellan oss som bolag. Vi sätter kunden i

centrum, äger hela värdekedjan och fokuserar på lönsam tillväxt. Genom att leverera verksamhetskritiska lösningar med

fokus på utvalda branscher skapar vi långvariga, lönsamma kundrelationer som vi kan vara stolta över. Med SportAdmin

adderar vi ytterligare en stark plattform och har redan idag en hel del gemensamma kunder, däribland de senaste SM-

guldvinnarna MFF och BK Häcken, säger Nils Olsson, vd och koncernchef för Lime.

SportAdmin har bevisat att de kan driva tillväxt genom att skapa riktigt nöjda kunder och det finns stora möjligheter att

utveckla produktutbudet. Bolaget kommer att drivas som ett eget affärsområde, med ambitionen att fortsätta leverera stark

tillväxt med god lönsamhet och på sikt expandera internationellt.

- Vi är jätteglada över att få bli en del av Lime. Vi har känt varandra en längre tid och upplever att vi är anmärkningsvärt

lika när det kommer till kultur, värderingar och prioriteringar. Genom att tillföra Limes erfarenhet och kunskap inom sälj,

marknad och produktutveckling skapar vi förutsättningar för en fortsatt fin tillväxtresa och jag ser otroligt stor potential i att

få vara med och driva utvecklingen framåt tillsammans, säger Henrik Lehmann, vd och grundare av SportAdmin.

Lime förvärvar initialt 85 procent av aktierna i SportAdmin för 149 miljoner kronor. Limes styrelseordförande och största

ägare, Erik Syrén, som äger 9 procent av aktierna i SportAdmin, säljer som del av denna transaktion hela sitt innehav till

Lime och har inte varit delaktig i utvärdering av eller beslut om förvärvet. Resterande 15 procent av aktierna kommer Lime

att förvärva senast tredje kvartalet 2027 och köpeskillingen för dessa är beroende av SportAdmins tillväxt och lönsamhet

under perioden 2024 - 2026.

Legal disclaimer

Denna information utgjorde innan offentliggörandet insiderinformation. Informationen är sådan som Lime Technologies AB

(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s förordning om marknadsmissbruk och lagen om värdepappersmarknaden.

Informationen lämnades, genom nämnda kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 9 januari 2024, kl. 08:15 CET.
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Om Lime Technologies AB (publ)

Lime hjälper europeiska företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala produkter för ”Customer

Relationship Management” - utveckling och hantering av kundrelationer. Lime grundades 1990 och har över 400 anställda

på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Gävle, Oslo, Köpenhamn, Utrecht, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna

finns allt från små enmansföretag till stora organisationer. www.lime-technologies.se
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